
Uchwała Nr XXXIX/531/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 31 lipca 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta:

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – o kwotę 68.894,63 zł.

2. Zwiększa się plan dochodów własnych budżetu miasta – dochody bieżące  w: 

Dz. 756Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
O kwotę 118.341,61 zł,

Dz. 758Różne rozliczenia
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych 
gminy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej

O kwotę 200.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z większym niż planowano wpływem środków do budżetu

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące
O kwotę 22.730,00 zł,

Powyższej zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na 
wykonanie prac remontowych przy scenie amfiteatru w parku „Grabek”.

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 24.000,00 zł,

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki bieżące
O kwotę 144.000,00 zł, 

Powyższej zmiany dokonuje  się celem zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na 
promocję miasta oraz współpracę z miastami partnerskimi.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1



Rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

O kwotę 30.000,00 zł.

Powyższe  środki  wykorzystane  zostaną  na  zakup  oraz  wyposażenie  samochodu  rozpoznania 
ekologiczno-chemicznego przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie.

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące
O kwotę 82.766,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z Uchwałą Nr LXXXX/21/2008 Zgromadzenia KZK GOP z 
dnia 24 czerwca 2008 roku zwiększającą wysokość należnej dotacji do transportu zbiorowego.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki bieżące
O kwotę 6.500,00 zł.

Powyższe  środki  wykorzystane zostaną na wykonanie  badań archeologicznych  w rejonie  Starego 
Miasta w Czeladzi.  

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące 
O kwotę 60.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie remontu 
schodów przed Urzędem Miasta Czeladź.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące
O kwotę 17.240,24 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się  celem zabezpieczenie  środków finansowych  na  częściowy  zwrot 
dofinansowania projektu „Rewitalizacja czeladzkiej średniowiecznej Starówki – etap 1 (infrastruktura)

§ 2

1. Zwiększa się plan dochodów własnych budżetu miasta – dochody bieżące  w: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów

O kwotę 500,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki bieżące
O kwotę 500,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z otrzymana nagrodą pieniężną przez Przedszkole nr 4 w 
konkursie plastycznym, który został zorganizowany przez Pałac kultury Zagłębie.

§ 3

1. Zwiększa się plan dochodów własnych budżetu miasta – dochody bieżące  w: 

2



Dz. 758 Różne rozliczenia
Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla gmin

O kwotę 10.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące 
O kwotę 10.000,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej z przeznaczeniem 
na przeprowadzenie remontów bieżących w placówkach oświatowych.

§ 4

1. Zwiększa się plan dochodów własnych budżetu miasta – dochody bieżące  w: 

Dz. 758 Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe

O kwotę 5.798,33 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące
O kwotę 5.798,33 zł.

Powyższe środki pochodzące z wypłaconego odszkodowania, wykorzystane zostaną na wymianę 
uszkodzonego słupa oświetleniowego

§ 5

Uchwala się załącznik:

- nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

do Uchwały XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
Sławomir Święch 

3


